Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 17.01.2025

                   № 6
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 10.10.2019 №700 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования Белевский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава муниципального образования г. Белев Белевского района и Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования Белевский район  в новой редакции (приложение).
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
МО Белевский район

                            Н.Н. Егорова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Белевский район

от 17.01.2025 № 6
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования Белевский район
	Заместитель главы администрации муниципального образования Белевский район
	- председатель комиссии

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства,  транспорта и административно-технического надзора администрации муниципального образования Белевский район
	- заместитель председателя комиссии

	Главный специалист (инспектор) комитета жилищно-коммунального хозяйства,  транспорта и административно-технического надзора администрации муниципального образования Белевский район
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Начальник комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Белевский район  (по согласованию)

	Начальник отдела строительства,  архитектуры и сохранности объектов культурного наследия администрации муниципального образования Белевский район  (по согласованию)

	Начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, охране окружающей среды администрации муниципального образования Белевский район (по согласованию)

	Генеральный директор ООО «Жилкомсервис» (по согласованию)

	Директор МУП МО г. Белев Белевского района «Белевское коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	Щекинский территориальный отдел   Управления    Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тульской области (по согласованию)

Представитель государственной жилищной
жилищной инспекции Тульской области

(по согласованию)
Представитель Фонда капитального
Ремонта Тульской области (по согласованию)